
Vážení rodiče a zákonní zástupci, 

Od 23.9.2024 výuka probíhá v ZŠ Supíkovice. MŠ v Písečné je v běžném provozu od 21.10.2024.  

28.10. je státní svátek, 29. a 30.10. jsou podzimní prázdniny a 31.10. a 1.11. je ředitelské volno. Celý 

příští týden budou děti tedy doma. Od 4.11.2024 bude škola v Písečné v provozu. 

Poslední den, kdy budou ve škole v Supíkovicích bude pátek 25.10.2024. V pátek je tedy poslední 

den, kdy si žáci mohou odvézt všechny svoje věci.  

Stav ZŠ: momentálně jsou vytrhány a vyklizeny podlahy v ŠJ a ŠD, je vyčištěn sklep, jsou osekány 

omítky v ŠD a ŠJ. Tělocvična je už vysušená. Vysušují se šatny, chodby, ŠJ a ŠD. V průběhu příštích 

týdnů bude pokračovat vysoušení. V průběhu tohoto a příštího týdne se škola uklidí. Od 4.11.2024 

bude škola v Písečné v provozu. Za provozu se budou dodělávat v přízemí podlahy, omítky, 

přestěhování zařízení ŠD atd. Se stavebními pracemi nemůžeme začít dřív, než budou místnosti 

vysušeny. Prosíme proto o schovívavost. Škola nevypadá hezky a budou zde omezené podmínky, ale 

děti budou ve své domovské škole.  

Po návratu do školy pojedeme ještě nějakou dobu v krizovém režimu.  

1. ŠD bude v 1.třídě/1.patro. Dále bude využívat keramickou dílnu na tvoření, tělocvičnu na 

pohyb. Pohyb venku bude omezen na procházky či pobyt na zahradě. Čtvrtky zůstanou na 

akce ŠD. Po zazvonění vám paní vychovatelky otevřou a pošlou dítě dolů za vámi. Nahoru do 

ŠD choďte jen v důležitých případech, aby se zamezilo nošení nečistot do vrchních pater.  

2. Šatny budou pro žáky přístupné. Žáci budou mít k dispozici skříňky. V šatně se budou 

zdržovat dobu nezbytně nutnou.  

3. Kroužky pojedou dle původního rozvrhu od 4.11. Navážou kroužky – fotbal, basketbal a 

keramika. Fotbal začne 4.1., basketbal 6.1., keramika – pokud seženeme hlínu, která se nám 

zničila, tak začne také 4.11.                                                                                                                  2 

4. ZUŠ pojede v běžném režimu. Musíme organizačně zvládnout rozmístění odpoledních aktivit 

do tříd (kroužky, doučování, speciální pedagog a ZUŠ). 

5. Po dobu, než nám udělají novou ŠD, omezíme množství aktivit mimo výuku na minimum 

(soutěže, projekty atd.). Výuka je v současné době priorita. 

6. Obědy pro žáky i zaměstnance budou zajištěny. Vydávat se budou v domě pro seniory. 

Obědy na listopad si strhne paní Koláčková na inkasu, kdo platí hotově zaplatí buď 

31.10.2024 nebo 4.11.2024 v Písečné paní Koláčkové. Obědy na listopad již neplaťte 

v Supíkovicích! 

7. Výuka bude probíhat dle rozvrhu podle původního času. Začátek vyučování v 7:45. Žáci musí 

být ve třídách minimálně 15 minut před začátkem vyučování. V pondělí a ve středu, když mají 

žáci odpolední vyučování (v pondělí se to týká 5. ročníku a ve středu 5. a 4. ročníku), bude 6 

vyučovacích hodin v kuse. Konec vyučování v 13:15 a poté půjdou na oběd.  

 

 

Mgr. Renáta Juříková, ředitelka ZŠ a MŠ Písečná 


